SODURAVIT

D-Code, D-Neo, Duravit No. 1

Montageanleitung
Mounting instructions
Notice de montage
Montagehandleiding
Instrucciones de montaje
Istruzioni di montaggio
Instrucdes de montagem
Monteringsvejledning
Asennusohje
Monteringsanvisning
Monteringsanvisning
Paigaldusjuhend
Instrukcja montazu
UHCTPYKLMS N0 MOHTaXY
MontéazZni navod

Navod na montaz
Szerelési Gtmutaté
Upute za montazu
Instructiuni de montaj
Navodila za montaZo
PBbKOBOACTBO 32 MOHTaX

Montazas instrukcija
Montavimo instrukcija

Montaj kilavuzu
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Badewanne, Flieseneinbau (Nische, Ecke, Vorwand)

Tiled bathtub (niche, corner, back-to-wall)

Baignoire, carrelée (niche, coin, contre-cloison)

Bad, tegelmontage (nis, hoek, back-to-wall)

Bafiera empotrada con azulejos (entre 3 paredes, esquina, antepared)
Vasca da incasso (in nicchia, angolare, da appoggio a parete)
Banheira de hidromassagem com revestimento acrilico modelado
Badekar, fliseindbygning (niche, hjgrne, back-to-wall)

Kylpyamme, kaakeleihinasennus (kolo, nurkka, suoraa seinda vasten)
Badekar, innfliset (nisje, hjgrne, back-to-wall)

Badkar, inbyggnadsversion med plattor (nisch, hérn, baksida mot vagg)
Vanni plaaditud paigaldusvariant (niSs, nurk, seina ette paigaldus)
Wanna do zabudowy ptytkowej (wnekowa, narozna, przyscienna)
BaHHa, 0bnnuoBaHHas NAUTKOM (B HULWe, YrNoBas, y CTEHbI)

Vana k zabudovani do obkladu (do niky, do rohu, predsténova verze)
Vana, obloZenie obkladackami (nika, roh, predna stena)

Fiird6kad, beépithetd (fiilke, sarok, fal el6tt allg valtozat)

Kada, postavljanje keramickih plocica (nisa, kut, prednja stjenka)
Cada, incorporata cu placi ceramice (nisa, colt, paravan)

Kopalna kad, obloZena s ploS¢icami (niSa, vogal, predstena)
BrpageHa BaHa 3a baHs, 06n1ML0BaHa C NI0YKK

(BrpageHa B HULWA, B bIbA, 3af YacTUYHA CTeHa)

Vanna, apdare ar flizém (niSa, stiris, sienas variants)

Jmontuojama vonia su plyteliy apdaila

(statyti j niSg, kampa, viena puse prie sienos)

Banyo kiiveti, fayansli montaj (6n panel, kdse, duvara tam dayali)
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SODURAVIT

D-Code Duravit No. 1
# 700095 #700487
# 700096 # 700488
# 700097 # 700489
# 700098 # 700490
# 700099 # 700491
# 700100 # 700492
#700101 #700493
#700102 # 700494
# 700103 # 700495
# 700104 # 700496
# 700105 # 700497
# 700106 # 700498
#700107
#700108 # 700504
#700137 # 700505
#700138 # 700506
#700139 # 700507
# 700140 # 700508
# 700509
D-Neo # 700510
# 700471 # 700511
#700472 #700512
# 700475 #700513
# 700476 # 700514
# 700478 # 700515
# 700479
# 700480
# 700481
# 700482
#700483
# 700484
# 700485
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Montazni navod K montaZznemu navodu

Tento montazni navod je soucasti dodavky vany Duravit, Tento montadZzny navod je sucastou kupelfovej vane

pFed montazi je nutné jeho peclivé precteni. Duravit a pred montaZou si ho starostlivo precitajte.

Vysvétleni vystraznych pokyni a symbolii Vysvetlenie signalnych slov a symbolov

UPOZORNENI! Pro pFedchazeni vécnych $kod UPOZORNENIE! Aby sa zabranilo vecnym Skodam

E Odkaz na pokyn k montazi v této kapitole E 0dkaz na montazny pokyn v tejto kapitole
Vyzva k opatrnosti (napF. na poskrabani) Vyzva na preverenie (napr. Skrabancov)

00:10:00] Uyedeni doby trvani (napf. 10 minut) 00:10:00) daj doby trvania (napr. 10 minut)

Cilova skupina a kvalifikace Cielova skupina a kvalifikacia

Vanu smi montovat jen kvalifikovani instalatéri sanitarni ~ Vailu mdzu montovat iba vyskoleni inStalatéri sanitar-

techniky. nych zariadeni.

UPOZORNENI! UPOZORNENIE!

V plném rozsahu je nutno dodrZovat instalacni predpisy Bez obmedzenia dodrzujte predpisy miestnych
mistnich zasobovacich podnik{ a specifické normy platné  dodavatelov tykajuce sa instalacie, ako aj normy

v prislusné zemi. pristusnej krajiny. E
Pokyny k montazi Montazne pokyny H
PFed montaZi je nutna znalost predinstalacnich listl Pred montazou si vSimnite listy predinStalacnych udajov.
technickych Gdajt. Tyto listy jsou ke staZeni na internetu,  Su pripravené na stiahnutie na internetovej stranke
na www.pro.duravit.com. www.pro.duravit.com.
Vytvoieni revizniho otvoru Naplanovat revizny otvor

e Oblast: souprava odtoku a prepadu o Priestor: Odtokova a prepadova stprava

e Rozméry revizniho otvoru e Rozmery revizneho otvoru

pro soupravu vanového odtoku: min. 20x20cm pre odtokovu sdpravu: min. 20x20cm

Zavreni revizniho otvoru Zavriet revizny otvor

e izolovany proti stfikajici vodé o Utesnené proti striekajucej vode

 oteviratelny pouze nastrojem e Otvaranie iba s pomocou nastroja
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#700095

#700096

#700097

#700098 # 700476
#700099 # 700478
#700100 # 700479
#700101 # 700487
#700137 #700488
#700138 #700489
#700471 # 700490
#700472 #700491
# 700475 # 700492

#700102

#700103 #700482
#700104 #700483
#700105 #700484
#700106 # 700485
#700107 # 700493
#700108 # 700494
#700139 #700495
#700140 # 700496
#700480 # 700497
#700481 # 700498

#700504
# 700505
#700506
# 700507
#700508
# 700509

#700510
#700511
#700512
#700513
#700514
#700515

#790127

#790158

&°°
&

#790225 #790227
#790226 # 791287

#792201 #792217

A

A)

#790125

#790126
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B +# 700504 - 700515

X

1700 x 1000 > A =170, B = 470, X = 530
1600 x 850 » A=170, B =330, X =480
1500 x 800 > A=170, B=330, X=380

Ve
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SODURAVIT

+49 78 3370 289

Phone +4978 33700
Fax
info@duravit.com

DURAVIT AG
P.0. Box 240
www.duravit.com

78132 Hornberg

Werderstr. 36
Germany



